
Contacto

Teléfono 985179600
Fax 985179626
Correo Electrónico contratacion@puertogijon.es

Dirección Postal

Edificio de Servicios Múltiples de la APG, Puerto de El
Musel, s/n
(33212) Gijón España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SJ-ASE-CTR-MAY-2018-0034
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018
a las 12:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Gijón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertogijon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D

Objeto del Contrato: Suministro de escoria

Valor estimado del contrato 384.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 384.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 384.000 EUR.

Clasificación CPV
14630000 - Escoria y batiduras, desperdicios y desechos ferrosos.

Plazo de Ejecución
50 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CEMENTOS TUDELA VEGUÍN S.A.
NIF A74314980
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 384.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 384.000 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.puertogijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OEYWgKQ7Sfw%3D


Ofertas recibidas 2

Número de Contrato SJ-ASE-CTR-MAY-2018-0034
Fecha de Formalización 02/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5ZWg6Wfm6Z0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003377337 |  2018-497073 | lun, 12 nov 2018 12:57:22:197 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119385202721553715805494307329546204281 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5ZWg6Wfm6Z0SugstABGr5A%3D%3D

